2016年９月 26日

各 位

会 社 名  株式会社 サンデー

         代表者名  代表取締役社長 川村 暢朗

 （コード番号７４５０東証 JASDAQ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 成澤 真一

 （TEL ０１７８－４７－８５１１）

業績予想の修正に関するお知らせ

2016年４月13日に開示した2017年２月期（2016年３月１日～2017年２月28日）の第２四半期（累計）の業績

予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 業績予想数値の修正

2017年２月期第２四半期（累計）業績予想の修正（2016年３月１日～2016年８月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

24,500

百万円

580

百万円

580

百万円

260

円 銭

24．15

今回修正予想（Ｂ）

25,101

762

780

420

39．01

増減額（Ｂ－Ａ）

601

182

200

160

増減率（％）

2.5

31.5

34.5

61.5

２． 修正の理由

働き方改革を推し進め店舗作業の効率改善が進んだことにより販管費を抑制した結果、前回発表した

業績予想を上回る利益を確保できる見通しとなりました。

なお、通期（2016 年３月１日～2017 年２月 28 日）の業績予想につきましては、修正の必要が生じた

場合には、速やかに開示する予定であります。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の

業績は今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上